
 

Ato nº  4 /2025 

CONCEDER DIÁRIA(S)  A VEREADORA 

ABAIXO RELACIONADA 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São João, Estado do Paraná, 
Paulo Dal´Alba, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei nº 1.804/17, resolve: 
 
Art. 1º - Homologar a concessão das diárias especificadas abaixo, a vereadora: -
Fabiana Mioranza portadora do CPF nº 096.975.939-81. 

Data início 04/02/2025 

Data fim 05/02/2025 

Número de diárias 1 e 1/2 

Valor unitário 450,00 

Valor total 675,00 

Veículo utilizado: Particular 

Município Destino/UF: Curitiba/PR 

Código IBGE: 06902 

Objetivo da viagem: Visita a gabinete de deputados para solicitação 

de recursos para o Município. 

 
 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São João, 04 de fevereiro de 2025.  

 

 

                Paulo Dal´Alba 
Presidente 

 

 

 

 

 


		2025-02-06T13:23:01-0300
	PAULO SERGIO DAL ALBA:03421699984




